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Programare colocviu de practica Facultatea de Automatica si Calculatoare – Proiect: 

―Din scoala hai sa ne orientam si pregatim pentru o viata activa‖ (SHIVA) 

 

 Luni 15.09.2014 – Sala ED112 

 

 

Student Firma 

1 Ora 8.30 Negrescu Bryan Adrem Invest 

2 Ora 8.40 Moise Daniel Adrian Adrem Invest 

3 Ora 8.50 Dogaru Ionut Vlad AFT 

4 Ora 9.00 Ionita Cristian AFT 

5 Ora 9.10 Vlasceanu Nicolae Emilian AFT 

6 Ora 9.20 Ion Marius-Adrian AFT 

7 Ora 9.30 Iacobescu Alexandru Radu AFT 

8 Ora 9.40 Licsandru Andrei AFT 

9 Ora 9.50 Manole Bogdan AFT 

10 Ora 10.00 Usurelu Cristian AFT 

11 Ora 10.10 Dontu Rozalia AFT 

12 Ora 10.20 Stănescu / Cezar Alsys Data - RMS 

13 Ora 10.30 Vulpe Bianca Alsys Data - RMS 

14 Ora 10.40 Paun Mugurel-Nicusor Alsys Data - RMS 

15 Ora 10.50 Gheorghe Ovidiu George Alsys Data - RMS 

 Ora 11.00 Pauza 

16 Ora 11.20 Nicoara Corina Elena S-IND 

17 Ora 11.30 Candachia Victor-Ciprian Asti Automation 

18 Ora 11.40 Ionescu Mihai-Cosmin Asti Automation 

19 Ora 11.50 MONE Mihaela-Ancuța Asti Automation 

20 Ora 12.00 El-khatib Mohamed Asti Automation 

21 Ora 12.10 Mihai Viorel Asti Automation 

22 Ora 12.20 Istratescu Cezar-Stefan 
Asti Automation 

23 Ora 12.30 Oprea Iosif Cristian Asti Automation 

24 Ora 12.40 Nichiforov Cristina Asti Automation 

25 Ora 12.50 Saviuc Cecilia Asti Automation 

26 Ora 13.00 Nitoiu Alexandra - Daniela Asti Automation 

27 Ora 13.10 Stan Mihai Asti Automation 
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28 Ora 13.20 Necula Oana-Mihaela Asti Automation 

29 Ora 13.30 Silvia Tudorache Asti Automation 

30 Ora 13.40 Patrascu Gabriel Asti Automation 
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 Marti 16.09.2014 – Sala ED112 

 

 

Student Firma 

1 Ora 9.00 Erlich Sebastian Custom Soft 

2 Ora 9.10 Bacioiu Florentina Custom Soft 

3 Ora 9.20 Vlad Iulia Custom Soft 

4 Ora 9.30 Buzoianu George End-Soft Design 

5 Ora 9.40 Manole Andrei End-Soft Design 

6 Ora 9.50 Locoman Victor End-Soft Design 

7 Ora 10.00 Acomanoai Dan Enevo Group 

8 Ora 10.10 Palacean Alexandru-Viorel Enevo Group 

9 Ora 10.20 Oprea Anca Enevo Group 

10 Ora 10.30 Stancu George Enevo Group 

11 Ora 10.40 Ghita Anca-Mihaela Enevo Group 

12 Ora 10.50 Aungurencei Alexandru Enevo Group 

13 Ora 11.00 Ionita Radu Festo 

14 Ora 11.10 Nicolescu Bogdan Festo 

15 Ora 11.20 Cojocaru Florin-Alexandru Festo 

 Ora 11.30 PAUZA 

16 Ora 11.50 Cheresdi Ioan Honeywell 

17 Ora 12.00 Rizoiu Mihai-Gabriel Honeywell 

18 Ora 12.10 Cojanu Razvan Honeywell 

19 Ora 12.20 Manescu Gabriela-Luisa Honeywell 

20 Ora 12.30 Coman Nicolae Alexandru Honeywell 

21 Ora 12.40 Balauta Vlad Andrei Honeywell 

22 Ora 12.50 Matei Razvan Honeywell 

23 Ora 13.00 Lacatusu Lucian Andrei Ingenios 

24 Ora 13.10 Mezincaru Grigore Daniel IPA 

25 Ora 13.20 Rusu Vlad-Adrian IPA 

26 Ora 13.30 Vasluian Nicolae IPA 
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Miercuri 17.09.2014 – Sala ED112 

 

 

Student Firma 

1 Ora 8.30 
Seceleanu Cosmin 

Beia Consult 

2 Ora 8.40 Ilisei Andreea Carpatcement 

3 Ora 8.50 Rusu Traian eSolutions 

4 Ora 9.00 Dragomir David ISPE 

5 Ora 9.10 Munteanu Vlad ISPE 

6 Ora 9.20 Ionescu Marius Florian Eximprod 

7 Ora 9.30 Prisacara Bogdan MatrixRom 

8 Ora 9.40 Cristea Alexandra AFT 

9 Ora 9.50 Ursu Radu Mikon 

10 Ora 10.00 Pana Constantin-Ioan Setrio 

11 Ora 10.10 Iancu Laura Gabriela Setrio 

12 Ora 10.20 Puiu Ana-Maria Irina Setrio 

13 Ora 10.30 
Hanchevici Codrut-

Alexandru 

Setrio 

14 Ora 10.40 Negulescu Sorina Setrio 

 Ora 10.50 PAUZA 

15 Ora 11.10 Popa Radutu Stefan S-IND 

16 Ora 11.20 Petre Marius-Eugen S-IND 

17 Ora 11.30 Fieraru Ionut-Radu S-IND 

18 Ora 11.40 Ioniţă Iulian Sebastian S-IND 

19 Ora 11.50 Gugila Dumitru-Marius S-IND 

20 Ora 12.00 Eremia Andrei-Marius SIS 

21 Ora 12.10 Mitroi Octavian Andrei SIS 

22 Ora 12.20 Petrescu Bogdan Yokogawa 

23 Ora 12.30 Ioan Daniel Yokogawa 

24 Ora 12.40 Neagu Stelian-Alexandru Yokogawa 

25 Ora 12.50 Stoica Razvan Yokogawa 

26 Ora 13.00 Velicu Stefan—Traian ITA 

27 Ora 13.10 Stan Alexandru-George Mikon 

 


